GABÍNETE DO
PREFEITO

PREFEITURA D E

CAMPESTRE
m a d a m u ã aMARANHAO

* &e£~te /

PORTARIA N° 100, DE 02 DE JUNHO DE 2021

“Dispõe sobre a nomeação de servidor público
municipal para exercer cargo em comissão e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado
do Maranhão, FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais
n/\*v> íi »-1 nw» A 7̂̂  ATT /"In T ai r^«*r»nv»/1aVMiU iUiiaaUiViii.V XXV iUv. í u5 V i UU Í-.VÍ «V IViWiiiVlpiv

RESOLVE:

Art. Io NOMEAR, o(a) Sr(a). Jorge Antonio Vieira de Sena, portador do
documento de identidade RG n° 047923502013-4 SSP/MA, e CPF n° 490.873 041-53,
para exercer o cargo de provimento em comissão de Presidente da Comissão de
Licitação do quadro de servidores comissionados da Prefeitura Municipal de Campestre
do Maranhão.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 03.05.2021, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS
02 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

I i r r o v  a  v n n  m  i v n o  a  h a  c t i  \ ; a
-S. i - i i l k - í .  '« -i 3h_L T V f i J i  W .g_ í JLJL^Li 3L J. S. u i i j  ?  i j l

Prefeito Municipal

Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:6b968-000, Campestre do M aranhão-M A
CNPJ: 01598.550/0001-17

m m .cam pestredom aranhao.m a.gov.br